RECREATIVA, TURISTICA Y CULTURAL con cargo al Programa "EL BUEN ENVEJECER 2024", de la

Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña) CRUZ

CACERES PATRICIA, serán de una renta bruta total de $15.446.400.- (QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS

CUARENTA y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS), con la deducción del 13,75% por concepto de Impuesto a la

Renta. corresponde pagar un líquido de $13.322.520.- (TRECE MILLONES TRESCIENTOS VEIN'NIDOS MIL

QUINIENTOS VEINTE PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al cumplimiento mensual de